
 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NLP/PG/8960/2025                                  Katowice, dnia 21.03.2025 r. 
 

Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego objętego ustawą Prawo 

zamówień publicznych pt.: Dostawa części zamiennych aparatury 
rozdzielczej, łączeniowej i zabezpieczającej niskiego napięcia i średniego 

napięcia dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 312-11.                          

Nr postępowania: 702500285 
 

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zapytanie Wykonawcy i modyfikuje treść 

SWZ w następujący sposób: 
  

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry. Prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy z 30 dni  
na 90 dni od daty otrzymania zamówienia ( część IX pkt.4 SIWZ) - dotyczy zadania nr 9, 

zadania nr 11 poz. 11.42. Uzasadnienie: na rynku komponentów oraz podzespołów nadal 
można zaobserwować tendencję wzrastających problemów z dostawami w\/w oraz wydłużone 

terminy realizacji zamówień przez producentów zarówno polskich jak i zagranicznych. 
Urządzenia dla górnictwa są produkowane pod specjalne zamówienia i projekty. W związku  

z powyższym mając na uwadze możliwość otrzymania kar umownych za nieterminowe dostawy 

jesteśmy zmuszeni prosić o przedłużenie terminów dostaw jak wyżej. Dołożymy wszelkich 
starań aby skrócić maksymalnie realny termin dostaw . 
 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia dla pozycji 5.4, 5,5, 5.6 oraz 5.7 zadania  
nr 5 z 30 do 90 dni. 
 

Odpowiedź na pytania nr 1 oraz 2: 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ zgodnie z poniższym: 
 

Część IX SWZ pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

Część IX. Termin realizacji zamówienia i dostawy oraz wymagany okres gwarancji. 

4. Wymagany termin realizacji dostawy: do 45 dni  od daty otrzymania zamówienia. 
 

Pytanie nr 3: 
W zakresie zadania nr 5 wykazano przekaźniki termiczne RF38-0250, RF38-0400, RF38-1000 

(poz. 5.1, 5.2, 5.3) nie będące podzespołami stacji kompaktowych typu „KE”. Prosimy  

o usunięcie tych pozycji z zakresu zadania nr 5 lub o dopuszczenie do złożenia ofert 
częściowych na poszczególne pozycje asortymentowe w ramach zadania.  
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dokona modyfikacji treści SWZ zgodnie z poniższym: 
 

Część IV SWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

Część IV. Oferty częściowe.  

1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne 
części zamówienia (zadania) wyszczególnione w Załączniku Nr 2 do SWZ. Składana 

oferta winna obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia. Liczba części 
zamówienia (zadań) wynosi: 11. 

W przypadku części zamówienia (zadań) nr 1-4, 6-10 składana oferta winna obejmować 

cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia (zadania).  

W przypadku części zamówienia (zadania) nr 5 oraz zadania nr 11 Zamawiający 

dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje 



 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

asortymentowe (części zamienne wyszczególnione w Załączniku Nr 2 do SWZ)  

w ramach zadania. Składana oferta winna obejmować cały zakres ilościowy danej pozycji. 

Liczba pozycji asortymentowych w zadaniu nr 5 wynosi: 7, a w zadaniu nr 11 

wynosi: 48. 
 

Część V SWZ pkt 3, ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Część V. Kwalifikacja podmiotowa wykonawców. 

3. Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
2) sytuacji ekonomicznej i finansowej -  Wykonawca wykaże, że posiada przychód netto 

uzyskany w jednym roku obrotowym w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeśli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - odpowiednio w tym okresie, w wysokości: 
 

Dla zadania nr 1 - 74 000,00 PLN 

Dla zadania nr 2 - 4 000,00 PLN 

Dla zadania nr 3 - 33 000,00 PLN 

Dla zadania nr 4 - 10 000,00 PLN 

Dla zadania nr 5 - 100 000,00 PLN 

Dla zadania nr 6 - 7 000,00 PLN 

Dla zadania nr 7 - 27 000,00 PLN 

Dla zadania nr 8 - 35 000,00 PLN 

Dla zadania nr 9 - 84 000,00 PLN 

Dla zadania nr 10 - 15 000,00 PLN 

Dla zadania nr 11 - 100 000,00 PLN 
 

W przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie wartość przychodu netto 
uzyskana w jednym roku obrotowym w ciągu ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy niż jeden rok – w tym okresie, nie może być mniejsza 
od sumy wartości określonych dla poszczególnych zadań, na które Wykonawca składa 
ofertę. 
 

Część X SWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
 

Część X. Wadium. 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium: 
 

Dla zadania nr 1 - 3 000,00 PLN 

Dla zadania nr 2 - Zamawiający odstępuje od żądania wadium   

Dla zadania nr 3 - 1 000,00 PLN 

Dla zadania nr 4 - Zamawiający odstępuje od żądania wadium   

Dla zadania nr 5 - Zamawiający odstępuje od żądania wadium   

Dla zadania nr 6 - Zamawiający odstępuje od żądania wadium   

Dla zadania nr 7 - 1 000,00 PLN 

Dla zadania nr 8 - 1 000,00 PLN 

Dla zadania nr 9 - 3 000,00 PLN 

Dla zadania nr 10 - 1 000,00 PLN 

Dla zadania nr 11 - Zamawiający odstępuje od żądania wadium   
 

W przypadku składania wadium na więcej niż jedno zadanie wymagane jest 

wniesienie wadium w wysokości równej sumie kwot wymaganych  
dla poszczególnych zadań. 

 

Część XVI SWZ pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

Część XVI. Aukcja elektroniczna. 
1. Zamawiający zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

jednoetapowej aukcji elektronicznej w zakresie części zamówienia nr 1-4, 6-10. 



 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego:  

3 916 718 800,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 W przypadku części zamówienia (zadania) nr 5 oraz części zamówienia (zadania) nr 11 

Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej. Zaoferowane przez Wykonawców ceny na poszczególne pozycje 

asortymentowe (części zamienne) wyszczególnione w zadaniu nr 5 oraz nr 11 będą cenami 
ostatecznymi. 

 

Załącznik nr 3 do SWZ część A w zakresie zadania nr 5 otrzymuje brzmienie: 

A. Parametry techniczno – użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia: 
 

Nr 

zadania 

/ 

pozycja 

Parametry wymagane przez Zamawiającego 

Parametry Oferowane 

przez Wykonawcę 

(wpisać odpowiednio 

TAK/NIE, lub wartość 

parametru) 

5 - Podzespoły stacji kompaktowej typu "KE" (na pozycje) 

1 PRZEKAŹNIK TERMICZNY PRZECIĄŻENIOWY RF38-0250 1,6-2,5A 1,1-1,5KW 690V   

2 PRZEKAŹNIK TERMICZNY PRZECIĄŻENIOWY RF38-0400 2,4-4,0A 1,5-2,2KW 690V   

3 PRZEKAŹNIK TERMICZNY PRZECIĄŻENIOWY RF38-1000 6,3-10,0A 5,5-7,5KW 690V   

4 
STYK KONTAKTOWY WKRĘCANY-KOŁEK STYKOWY SPRĘŻYSTY DLA PŁYTY STYKÓW 
WYPRZEDZAJĄCYCH 01572420 5,0A REZYSTANCJA 20MOM ZAKRES TEMPERATURY -
55+105ST.C DO STACJI KOMPAKTOWEJ KE-3004  

  

5 
STYK KONTAKTOWY TELESKOPOWY WCISKANY SKT 01568870 5,0A REZYSTANCJA 
20MOM ZAKRES TEMPERATURY -55+105ST.C DO STACJI KOMPAKTOWEJ KE-3004  

  

6 
PANEL STYCZNIKOWY HPC 450-3-V5 450,0A 3300V 50/60HZ DO STACJI 
KOMPAKTOWEJ KE-3004  

  

7 
PANEL STYCZNIKOWY HVC-R-CB1 1000001469 450,0A 6000V 50/60HZ DO STACJI 
KOMPAKTOWEJ KE-3004;KE-6002  

  

 

Załącznik nr 4 do SWZ - JEDNOLITY EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA –  
w zakresie części I: Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 

oraz instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego: Informacje na temat 

postępowania o udzielenie zamówienia: Krótki opis pkt 7 otrzymuje brzmienie:  
 

7. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne części 

zamówienia (zadania) wyszczególnione w Załączniku Nr 2 do SWZ. Składana oferta winna 
obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia. Liczba części zamówienia 

(zadań) wynosi: 11. W przypadku części zamówienia (zadań) nr 1-4, 6-10 składana oferta 

winna obejmować cały zakres rzeczowy i ilościowy części zamówienia (zadania).  
W przypadku części zamówienia (zadania) nr 5 oraz zadania nr 11 Zamawiający dopuszcza 

możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pozycje asortymentowe (części 
zamienne wyszczególnione w Załączniku Nr 2 do SWZ) w ramach zadania. Składana oferta 

winna obejmować cały zakres ilościowy danej pozycji. Liczba pozycji asortymentowych  

w zadaniu nr 5 wynosi: 7, a w zadaniu nr 11 wynosi: 48. 
 

 
Zamawiający informuje, że zmodyfikowana treść SWZ (tekst jednolity)  

oraz Załącznik nr 4 (JEDZ) są dostępne do pobrania w Profilu Nabywcy 
Zamawiającego. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 


		2025-03-21T10:23:12+0100
	Tomasz Nastula




